СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

25.02.2015                                                                                                         № ​​​​​​​​​36

О заключении трудового соглашения с главой администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение на использование личного транспорта для служебных  целей
В соответствии  с пунктом 1.1 статьи 23, пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на заключение трудового соглашения с главой администрации  муниципального образования Гостицкое сельское поселение Лебедевым Владимиром Федоровичем на использование личного транспорта для служебных целей.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджетной и налоговой политики.
Глава муниципального образования                                                В.Н.Камышев